
 
 

UCHWAŁA NR 324/ LIV/2023                     
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Mieście i Gminie Lubowidz, w brzmieniu załącznika do ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lubowidz. 

§ 3. Traci moc Uchwała  Nr 92/XIII/2019  Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejsko- Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lubowidzu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 9671



                                                                                       Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr 324/LIV/2023 

                                                                                       Rady Miejskiej w Lubowidzu 

                                                                                       z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

§ 1. Miasto i Gmina Lubowidz podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, 

organizując pracę Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 2. Powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej Zespołem odbywa się z inicjatywy 

Burmistrza Miasta i Gminy Lubowidz. 

§ 3. Burmistrz Miasta i Gminy Lubowidz, powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród 

przedstawicieli instytucji, podmiotów i organizacji, o których mowa w art. 9a ust. 3 - 5 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 roku, o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 4. Burmistrz Miasta i Gminy Lubowidz może odwołać członka Zespołu w trybie właściwym dla 

powołania, w sytuacji: 

1) na jego wniosek; 

2) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem; 

3) w przypadku wygaśnięcia członkostwa z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie, 

który reprezentował członek Zespołu; 

4) na uzasadniony pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu. 

 

                                                                                                              

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9671


	UCHWAŁA NR 324/ LIV/2023                     RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-08-31T08:31:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




